
令和５年３月吉日
新入生の保護者の皆様

東根市立第一中学校
校 長 伊 藤 裕

令和５年度 東根市立第一中学校入学式のご案内
（訂正版）

早春の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて，本校令和５年度の入学式を下記の通り挙行いたします。
つきましては，ご多用中のところとは存じますが，ご臨席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年４月７日（金） ９：３０ 新入生入場

２ 場 所 本校体育館

３ 内容と日程
⑴ 受 付

・保 護 者 ８：５０～９：１０
（体育館昇降口からお入りください。体育館入り口で受付を行います。）

・生 徒 ８：４０～９：００
（生徒昇降口からお入りください。教室で出席の確認を行います。）

⑵ 入 学 式 ９：３0～１０：２０（体育館）
⑶ 写真撮影・学級活動 １０：３０～１１：２０（体育館・各学級）
⑷ 下 校 完 了 １１：４０

４ その他
⑴ 新型コロナウイルス感染症拡大防止のため，入学式当日は検温をしていただき，体
調に違和感がある場合は，参加をご遠慮願います。マスクについては，各自の判断と
いたします。

⑵ 保護者の皆様の参加は，各ご家庭2人までとさせていただきます。
⑶ 上履きをご持参の上，体育館昇降口からお入りください。

（新入生の登校時刻は13：3０です。生徒昇降口から入ります。）
⑷ 駐車場は，グラウンド南側をご利用ください。
⑸ 入学式の参加者や内容について変更をお願いする場合は，事前に登録していただ
いた「連絡mobi」で連絡させていただきます。また，本校公式ホームページにも掲載
いたします。最終決定は4月5日(水)１３：００とさせていただきます。

本校公式ホームページURL
https://member-1st-jh-higashine.edumap.jp/

お問い合わせ先
東根市立第一中学校 教頭 関東 朋之
℡(0237)42-0114 FAX(0237)42-0172こちらの時刻が間違っており

ました。
正しくは，８：３５～８：５５で
す。お詫びして訂正いたしま
す。


